, numar de identificare de stat - codul fiscal 1007600059183, 
adresa: mun. Chi~inau , bul. Stefan eel Mare,65, numit in continuare Garant, ne asumam un angajament 
de plata fata de IMSP lnstitutul Oncologic , numita in continuare Beneficiar, in suma de 11 583 (Unsprezece 
mii cinci sute optzeci si trei) MDL. 

Angajamentul Garantului este valabil in una din urmatoarele situatii: 
a) daca dupa expirarea termenului de depunere a cererii de participare la concurs Ordonatorul i~i 

retrage sau i~i modifica cererea; 
b) daca dupa desfacerea plicurilor cu cererile de participare la concurs, Ordonatorul refuza